证券代码：002707   证券简称：众信旅游   公告编码:2015-095

1

北京众信国际旅行社股份有限公司

2015 年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京众信国际旅行社股份有限公司2015年半年度权益分派方案已获2015年9

月7日召开的2015年第四次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本208,767,495股为基数，

以资本公积金向全体股东每10股转增10.00股。

分红前本公司总股本为208,767,495股，分红后总股本增至417,534,990股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年9月28日，除权除息日为：2015年9月29

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年9月28日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登

记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于2015年9月29日直接记入股东证券账户。在送（转）股

过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1

股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

证券代码：002707   证券简称：众信旅游   公告编码:2015-095

2

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2015年9月29日。

六、股份变动情况表

项目

本次变动前
本次资本公

积金转股

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、限售流通股 126,594,009 60.64% 126,594,009 253,188,018 60.64%

01 首发后个人

类限售股
20,798,958 9.96% 20,798,958 41,597,916 9.96%

02 股权激励限

售股
3,000,000 1.44% 3,000,000 6,000,000 1.44%

03 首发后机构

类限售股
10,098,537 4.84% 10,098,537 20,197,074 4.84%

04 高管锁定股 27,944,505 13.39% 27,944,505 55,889,010 13.39%

05 首发前个人

类限售股
64,752,009 31.02% 64,752,009 129,504,018 31.02%

二、无限售流通

股
82,173,486 39.36% 82,173,486 164,346,972 39.36%

其中未托管股数 0 0.00% - 0 0.00%

三、总股本 208,767,495 100.00% 208,767,495 417,534,990 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本417,534,990股摊薄计算，2015年半

年度，每股净收益为0.152元。

本次权益分派实施完毕后，公司限制性股票激励计划的数量及回购价格将相

应予以调整。

八、咨询机构

咨询地址：北京市朝阳区和平街东土城路 12 号 3 号楼 7 层（怡和阳光大厦

C 座）777 证券事务部（邮编：100013）

咨询联系人：胡萍

咨询电话：（010）6448 9903

传真电话：（010）6448 9955-110055

电子邮箱：stock@utourworld.com

证券代码：002707   证券简称：众信旅游   公告编码:2015-095

3

特此公告。

北京众信国际旅行社股份有限公司董事会

2015年9月23日